



im. Polskich Noblistów
KRUSZYN

14.01.2018r. SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

**IM. POLSKICH NOBLISTÓW W KRUSZYNIE GRAŁA 26. FINAŁ
WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY**

ZEBRALIŚMY 20891,77

Bardzo się cieszymy i wszystkim dziękujemy za wsparcie i udział w licytacji!!!

Wspólnie razem zebraliśmy ok 21 tys złotych i oczywiście pobiliśmy ubiegłoroczny rekord. Również na poziomie innych okolicznych miejscowości ZAGRALIŚMY WSPANIALE!!! To zasługa ludzi o wielkich sercach, ale również wspaniałych prowadzących imprezę Tomasz Szmajda i Renata Iwańska, a oprawą muzyczną Rafał Majchrzak. W imprezę włączyli się: Szkolne Koło Wolontariatu, Zuchy i Harcerze, PCK, UKS i grono pedagogiczne. W programie było: Kolędowanie przedszkolaków, Teatrzyk Kruszynka, Kolędowanie z chórem szkolnym, Zespół Folklorystyczny KRUSZYNIOKI, Pokaz tańca ŚWIĄTECZNEGO w wykonaniu klasy III a SP, Występ wokalny uczniów klasy IIa SP, Koncert Wokalny "Paulina i Ola", Koncert Anety Figiel polskiej piosenkarki, jednej z solistek w programie Jaka to melodia?., LICYTACJA, Występ Orkiestry Dętej OSP KRUSZYN, Świątełko do nieba w wykonaniu OSP KRUSZYN oraz wspólne zdjęcie w wykonaniu p. Z. Wieczorka Fotoregion

Dodatkowo: niezawodne Koło Gospodyń Kruszyn i Zespół Kruszynioki serwowali pączki, pierogi, bigos, chleb ze smalcem i ogórkiem, czernina z kluskami, żurek Karczma Staropolska, soczki i słodczyce Sklep Spożywczy Kamila Balcerowska. Zuchy i harcerze prowadzili sprzedaż kalendarzy, gier planszowych, puzzli, rękodzieł, była też loteria fantowa UKS, Galaretki PCK, oczywiście Rada Rodziców sprzedawała wypieki domowe,

Współorganizatorzy i instytucje wspierające: U.G Włocławek, Zastępca Prezydenta Włocławka M. Korpolak-Komorowska, GOK Kruszyn, Rada Rodziców, ZHP Kruszyn, PCK, OSP Kruszyn, OSP Świętosław, Zespół Kruszynioki oraz Koło Gospodyń Kruszyn, Dwór w Smółsku Wiśniewscy, Instal-Projekt Fotoregion, Kujawskie Zioła, Karczma Staropolska, FHUT Rosiński, Agencja Ubezpieczeniowa Malesa, Kar-Trans Karczewski, Firma Transportowa K.Kędziński, Zakład Remontowo-Budowlany S.Kędziński, Stowarzyszenia: „Autostrada”, „NaSkraju”, „Wiejskie Świętosław”, Kwiaciarnia M.Gorzelańczyk i inne zaprzyjaźnione firmy.

Z pozdrowieniami

Szkolny organizator imprezy nauczyciel Anna Dybalska-Grenz

Tel 600051554

Zdjęcia również na stronie Urzędu Gminy oraz Fotoregion